

**Uwaga dotycząca treści zapytania, którego przedmiotem jest: zakup  
i dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu pn.:  
„Akademia kompetencji cyfrowych w Gminie Reszel”**

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące postępowania związanego z zakupem i dostawą sprzętu komputerowego w ramach projektu pn.: „Akademia kompetencji cyfrowych w Gminie Reszel”

W nawiązaniu do zgłoszonych pytań z postępowania, którego przedmiotem jest zakup i dostawa sprzętu komputerowego, Zamawiający udziela odpowiedzi na poniżej zadane pytania.

**Pytanie numer 1**

Dotyczy załącznika numer 1, specyfikacja sprzętu komputerowego, 26 laptopów, procesor .

Czy Zamawiający dopuści notebooka renomowanego producenta z procesorem i3-8130u? Opisane parametry przez Zamawiającego wskazują na procesor i5-7200u, który pomimo wyższego taktowania bazowego osiąga gorsze wyniki w testach m.in. w CPU Passmarku oraz cechuje się większym zużyciem energii niż i3-8130u.

Odpowiedź: Procesor ma być zgodny ze specyfikacją w opisie zamówienia.

**Pytanie numer 2**

Dotyczy załącznika numer 1, specyfikacja sprzętu komputerowego, 26 laptopów, bateria

Czy Zamawiający dopuści notebooka renomowanego producenta, którego bateria umożliwi pracę do 14 godzin, o pojemności 42 Wh z możliwością szybkiego ładowania?

Odpowiedź: Bateria ma być zgodna ze specyfikacją w opisie zamówienia.

### Pytanie 3

Mam pytanie odnośnie taktowania procesora, w specyfikacji jest podane min. 2.5 GHz. Czy ta wartość jest uwzględniana w trybie Turbo boost? Czy ma to być minimalna wartość taktowania procesora?

2,5 GHz to taktowanie minimalne procesora

### Pytanie numer 4

"Procesor minimum 2 rdzenie i 4 wątki (min 2.5 Ghz)" - to Zamawiający ma na myśli te 2,5 Ghz to taktowanie **bazowe** procesora czy taktowanie **maksymalne** procesora ma być większe niż te 2,5 Ghz?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że 2,5 Ghz to taktowanie bazowe.

Z poważaniem,

Edward Szmul

Koordynator – kierownik projektu